GABINETE DO VEREADOR RAFAEL CELESTRIN - PSD

Excelentíssimo Senhor
Claudemir Zanco
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

INDICAÇÃO Nº 176/2022

Indica ao Executivo Municipal, que seja inclusa
no programa de asfalto, a rua Miguel
Parzianello, bairro Jardim Floresta.

O vereador infra-assinado, Rafael Celestrin - PSD, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, indica ao Executivo Municipal, que seja inclusa no programa de
asfalto a rua Miguel Parzianello, bairro Jardim Floresta.

Justifica-se o pedido, é uma rua bem movimentada, está em precárias condições
com muitos burracos e ondulações no calçamento.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 27 de maio de 2022.

		2022-05-27T16:52:12-0300